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IMATRA BASE CAMP OY  PÖYTÄKIRJA 
Virastokatu 2 
55100 IMATRA     
Y-tunnus: 2619848-1 
 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 5/2023  
 
Aika  Keskiviikko 13.12.2023 klo 12.30 
Paikka  Kokoushuone Vallinkoski 
Osallistujat  Susanna Issakainen puheenjohtaja 
  Jukka Aallikko  tj / sihteeri 

Mirja Borgström   
Anssi Juutilainen Poissa 
Juha Iso-Aho teams  
Matias Hilden Kaupunginjohtaja, poistui klo13.00 

 Marko Pollari Konsernitalouspäällikkö  
    
   
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Susanna Issakainen avasi kokouksen. 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty hallituksen jäsenille aiemmin 
hyväksyttäväksi, siihen ei tullut muutosesityksiä.  
 

4. Markkinointistrategian status 
Sami Lanu (konsultti) esitteli markkinointistrategian tilannekatsauksen. 
Työ on edennyt hyvin yhteistyössä yhtiön henkilöstön kanssa. Työ 
valmistuu tammikuun loppuun mennessä. 

 
5. Kaupunkikonsernin katsaus 

Hallituksen puheenjohtaja Susanna Issakainen sekä 
konsernitalouspäällikkö Marko Pollari kertoivat konsernin 
tilannekatsauksen. Yhtiön kannalta merkittävä asia eli 
kaupunginhallitukselta anottavat tapahtumatuet saatiin 
tapahtumajärjestäjien sekä myös yhtiön kannalta kohdennettua hyvin. 
Taloustilanne vuonna 2024 on haastava mutta tapahtumien merkitys 
kaupungin elinvoiman kannalta on päättäjien toimesta ymmärretty.   
Elinvoimaohjelmaa on työstetty puheenjohtajan johdolla.   

 
6. Taloustilanne 10/2023 

Toimitusjohtaja esitteli yhtiön taloustilannetta 10/2023. Yhtiön 
kumulatiivinen tulos on +13 965,28. Tulos on suunnitelman mukainen. 
 

7. Toimintakatsaus 
Toimitusjohtaja esitteli yhtiön tilannekatsauksen. Kampanjat rullaavat 
vuosikellon mukaisesti. Tällä hetkellä on käynnissä mm. joululoma- ja 
rekry-, ja brändikampanjat. Samoin urheilu- ja liikuntamatkailun sekä 
teatterin ja Virran kampanjat rullaavat suunnitelman mukaisesti. Yhtiön 
on mukana useilla messuilla v. 2024, mm. matkamessut, kongressimessut 
ja maailma kylässä tapahtuma ovat ohjelmassa.  
Urheilu- ja liikuntamatkailussa on saatu hyviä tuloksia ensilumenladun 
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myynnin osalta, erityisesti leirimyynti on sujunut hyvin. Jäähallin myynti 
ja täyttöaste vuoden 2024 osalta näyttä myös hyvältä. Syksyn ja 
loppuvuoden aikana tapahtumat ovat työllistäneet paljon, kalenterissa 
ovat olleet mm. 4h:n hiihto, Fis-kilpailut sekä ampumahiihdon Baltic 
junior cup. Kalastusmatkailun markkinointisuunnitelma on tehty ja 
toteutettu. Työ jatkuu sen osalta v. 2024. Asukasmarkkinoinnissa 
kohderyhmänä olivat Imatralla ennen asuneet. Tämä toteutettiin 
”maitojuna-kampanjalla”, jonka tulokset olivat erinomaiset. Maitojunaan 
ilmoittautuneille tehtiin kyselytutkimus, jonka vastaajista 62 %ilmoitti 
kutsun, maitojunamatkan ja teatterin infotilaisuuden lisänneen 
muuttohalukkuuttaImatralle. Teatteri Imatran osalta vuosi on ollut hyvä. 
Kulttuuritalo Virran Syksyn/alkutalventapahtumat ovat käynnissä, 
lipunmyynti on ollut oikein hyvällä tasolla. Karelia-salin kevään 
lipunmyynti on alkanut, suurin osa tapahtumista on julkistettu ja syksyn 
tilamyynti on myös edelleen käynnissä. Info-toiminnassa vuoden 2024 
karttaopas on valmistunut, yrityksiä saatiin projektiin hyvin mukaan. Uusi 
piste info-seinäkkeelle on S-market Vuoksenniska ja esiteille Jäähalli ja 
Ukonniemi areena. Kesän 2024 info-pisteen kesätyöntekijät sekä pisteen 
toiminta hoidetaan yhtiön toimesta. 

 
8. Muut mahdolliset asia 

Toimitusjohtaja tiedottaa erikseen vuoden 2024 kokousaikatauluista 
 
10. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 14.10 
 
 
  Imatralla 13.12.2023 
 
 
  
  Susanna Issakainen  Jukka Aallikko 

Puheenjohtaja  Sihteeri 
   


